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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica CERAMICZNA Nr domu 29 Nr lokalu 1

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-126 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 22-402-25-51

Nr faksu 22-402-25-51 E-mail avetki@wp.pl Strona www http://www.fundacjaave.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2005-02-22

2006-12-07

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14006917300000 6. Numer KRS 0000229157

Działania podtrzymujące tradycję narodową i pielęgnujące polskość; 

Wspieranie i prowadzenie działań kulturalnych, zwłaszcza w zakresie 
edukacji kulturalnej, upowszechniania kultury oraz ochrony dziedzictwa 
narodowego, w tym promocja kultury mniejszości narodowych i 
etnicznych; 

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bartłomiej Włodkowski Prezes Zarządu TAK

Agnieszka Włodkowska Wiceprezes Zarządu TAK

Władysława Wanda 
Gołębiowska

Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Monika Sarnowska Rada Fundacji TAK

Anna Zarzycka Rada Fundacji TAK

Katarzyna Janiec Rada Fundacji TAK

FUNDACJA AVE
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, w tym promocja nauki, 
wspomaganie rozwoju techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz 
rozpowszechnianie nowych rozwiązań naukowych, współpraca z wyższymi 
uczelniami oraz animowanie ruchu uniwersytetów dzieci i uniwersytetów 
III wieku;

Wspieranie i prowadzenie działań mających na celu pomoc i 
zagospodarowanie czasu wolnego osobom niepełnosprawnym, seniorom 
oraz kombatantom i osobom represjonowanym; 
  
Wspieranie i prowadzenie działalności sportowej, w szczególności 
upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu powszechnego i 
amatorskiego wśród dzieci, młodzieży, seniorów i osób 
niepełnosprawnych; 

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie pomocy społecznej, w 
tym realizowanie programów przeciwdziałania uzależnieniom oraz 
integracji i aktywizacji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem;  

Wspieranie i prowadzenie działalności turystycznej i krajoznawczej, 
zwłaszcza rajdów rowerowych i spływów kajakowych; 

Wspieranie i prowadzenie działań pogłębiających integrację europejską 
oraz rozwijanie międzynarodowej współpracy, w tym promocja Polski i 
pomoc Polakom za granicą; 

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ekologii, ochrony 
zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego;

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ratownictwa, 
bezpieczeństwa i ochrony ludności, obronności państwa, oraz pomocy 
ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych i wojen w kraju i za granicą;  

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ochrony i promocji 
zdrowia;

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie promocji i organizacji 
wolontariatu;    

Wspieranie i prowadzenie działalności na rzecz na rzecz rodziny, 
rodzicielstwa i ochrony praw dziecka;

Wspieranie i prowadzenie działań wspomagających rozwój demokracji 
oraz upowszechnianie i ochronę wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, w tym mających na celu rozwój społeczności lokalnych; 

Działania na rzecz ochrony, wykorzystania i promocji potencjału rzek i 
jezior; 

Działania na rzecz wspierania innych instytucji, których działalność jest 
zbieżna z celami statutowymi Fundacji; 

Prowadzenie działalności charytatywnej. 
2.2.18. Wspieranie i prowadzenie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, 
w tym wypoczynku dzieci i młodzieży;
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

udzielanie pomocy, finansowanie, dofinansowywanie, wspieranie oraz 
wspomaganie osób i podmiotów realizujących powyższe cele; 

organizowanie, finansowanie i prowadzenie sympozjów, spotkań, szkoleń i 
kursów, konkursów, imprez i innych przedsięwzięć których problematyka 
pozostaje w związku ze wskazanymi wyżej celami; 

organizowanie kwest, zbiórek pieniężnych, itp. na cele Fundacji; 

wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe podmiotów prowadzących 
działalność w zakresie kultury, edukacji, nauki oraz opieki i wychowania 
dzieci i młodzieży;
 
organizowanie, finansowanie i prowadzenie działalności wydawniczej 
upowszechniającej problematykę wchodzącą w zakres statutowych celów 
Fundacji; 

pomoc materialną uczniom i studentom utalentowanym artystycznie 
znajdujących się w trudnych warunkach materialnych lub życiowych oraz 
stwarzanie im, w miarę możliwości, warunków rozwoju ich talentów;
 
propagowanie informacji o bieżących i długofalowych celach Fundacji tak 
w kraju jak i zagranicą;
 
współpracę z instytucjami i organizacjami działającymi w zakresie objętym 
celami Fundacji; 

pomoc finansową i rzeczową dla dzieci szczególnie zagrożonych utratą 
zdrowia lub życia;
 
wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe budowy, remontów i 
modernizacji obiektów służących poprawie zdrowia lub ratowaniu życia;
 
organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu 
medycznego oraz lekarstw niezbędnych dla ratowania zdrowia lub życia 
ludzi; 

inicjowanie i wspieranie (organizacyjnie, rzeczowo lub finansowo) 
programów i przedsięwzięć podejmowanych przez placówki prowadzące 
działalność naukową, oświatową, kulturalną (także kultury fizycznej i 
sportu), ochrony środowiska, dobroczynności, ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej; 

inicjowanie innych form działalności służących celom Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2019 roku Fundacja AVE, organizacja pożytku publicznego, kontynuowała niekomercyjną działalność w przestrzeni kulturalno-
artystyczno-edukacyjno-turystycznej. Zasadniczym celem naszej organizacji jest twórcza animacja dzieci, młodzieży, seniorów, 
integracja międzypokoleniowa, aktywizacja osób niepełnosprawnych oraz animacja wolontariatu. Odwołujemy się przy tym do 
rozmaitych form artystycznych, warsztatowych, sportowych, turystycznych, rekreacyjnych, a także interdyscyplinarnych, a 
wolontariusze odgrywają we wszystkich naszych projektach kluczową rolę: przygotowują i animują przedsięwzięcia, prowadzą 
biuro, zabezpieczają spływy kajakowe, aktywizują lokalne środowiska itd. W zakresie realizacji naszych przedsięwzięć od wielu 
lat współpracujemy ściśle z różnymi biurami i dzielnicami m.st. Warszawy. W 2019 roku realizowaliśmy ponad 20 zadań 
publicznych adresowanych do mieszkańców Warszawy, Mazowsza, całej Polski, a nawet zagranicy, wspieranych przez wiele 
instytucji i podmiotów publicznych. 

Cieszy przede wszystkim fakt, że udało się kontynuować wszystkie cykliczne przedsięwzięcia Fundacji AVE. Świadczy to o 
stabilnej sytuacji naszej organizacji oraz wysokiej renomie realizowanych przez nas przedsięwzięć. Wszystkie projekty można 
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pogrupować w 3 główne segmenty tematyczne: KULTURA - EDUKACJA - KAJAKI. Ważnym elementem naszych działań w 2019 
roku była dalsza popularyzacja i promocja lokalnej historii, zwłaszcza związanej z warszawską Białołęką, obejmująca i nowe 
publikacje, i wystawy, i szereg działań edukacyjnych i animacyjnych (wycieczki zabytkowymi autobusami, lekcje historyczne, 
spływy kajakowe z gawędą historyczną, koncerty rocznicowe...), jak również troskę o lokalne zabytki. Istotnym nowym wątkiem 
działań jest również rozwój instytucjonalny naszej organizacji, dzięki wsparciu uzyskanemu w ramach Programu Rozwoju 
Organizacji Pozarządowych (PROO), prowadzonego przez Narodowy Instytut Wolności.  

KULTURA. W tej dziedzinie zrealizowaliśmy przede wszystkim: 12. edycję największego w Polsce festiwalu artystycznego 
seniorów „Juwenalia III Wieku”, w którym wzięło udział kilka tysięcy seniorów z kilkuset grup twórczych z całego kraju; konkursy 
literackie dla dzieci i młodzieży; bardzo entuzjastycznie przyjęty przez publiczność (ponad 1200 osób) cykl 4 koncertów 
„Moniuszko Tour” na chóry, solistów i jedyną w Polsce orkiestrę perkusyjną, połączonych z gawędą historyczną; wreszcie szereg 
projektów popularyzujących historię: wydaliśmy 2 książki („W wiśniewskiej garnkowni pani Wandy” oraz „Niezłomny major”) o 
nieznanych wątkach białołęckiej przeszłości, przygotowaliśmy wystawy historyczne, m.in. „Zaczęło się na wydmowym wzgórzu” 
oraz o życiu i działalności wybitnej edukatorki, malarki i ceramiczki z pierwszej poł. XX wieku Wandy Szrajberówny, a także 
zrealizowaliśmy koncerty rocznicowe w ramach białołęckiego dnia Żołnierzy Wyklętych oraz ku pamięci ofiar tzw. „Sierpniowego 
Dramatu Płud”. Animowaliśmy i wspieraliśmy też działalność funkcjonującego przy Fundacji chóru, który wykonuje 
wielogłosową muzykę wszystkich epok a capella i z towarzyszeniem instrumentów, jest laureatem ponad 40 głównych nagród na 
festiwalach regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych. Zespół brał udział w podejmowanych projektach kulturalnych, 
jak również zrealizował wiele samodzielnych koncertów, m.in. podczas stołecznego Orszaku Trzech Króli czy warszawskich 
obchodów Powstania Warszawskiego. Wspieraliśmy też organizację II festiwalu chórów szkolnych „Just sing”.   

EDUKACJA. W tym obszarze prowadziliśmy szereg innowacyjnych przedsięwzięć edukacyjnych, w tym: kolejne 2 semestry 
Białołęckiego Uniwersytetu Dzieci, zwanego przez małych studentów „Super Budą” i cieszącego się olbrzymim 
zainteresowaniem (łącznie z weekendowych zajęć naukowych w dwóch grupach, lekcji popularyzujących naukę w szkole, 
spływów kajakowych z warsztatami naukowymi i innych form); kolejną edycję zajęć „Akademii AVE” w ramach programu „LSW 
na Targówku Mieszkaniowym”, realizowanego w konsorcjum organizacji pozarządowych; polsko-ukraiński obóz młodzieżowy 
„Zagrajmy w magiczną mafię!”, w ramach którego młodzi ludzie z Polski i Ukrainy wspólnie poznawali kulturę i historię Polski i 
Ukrainy, brali udział w warsztatach kulturowych, scenariuszowych, rysunkowych i tanecznych, w ramach których stworzyli 
polsko-ukraińskie gry na wzór mafii;  szereg projektów popularyzujących historię z wiodącymi „Z Kleksem przez Białołękę”, 
„Fajerka Pradziadka Franciszka” oraz „Kajakobus”, obejmującymi wycieczki zabytkowymi autobusami i spływy kajakowe z 
gawędą historyczną oraz interaktywne lekcje o dziejach warszawskich dzielnic – łącznie z tych form skorzystało kilka tysięcy 
dzieci i młodzieży z warszawskich i mazowieckich szkół i przedszkoli. Zrealizowaliśmy też kolejną edycję „Piosenki dla Małego 
Powstańca” z udział kilkuset dzieci z grup Lata w Mieście oraz współorganizowaliśmy piknik „Warszawski Kalejdoskop 
Edukacyjny”.        

KAJAKI. Kontynuowaliśmy też prowadzenie klubu kajakowego, którego istotną działania jest upowszechnienie kajakarstwa wśród 
dzieci, młodzieży oraz seniorów, w tym osób niepełnosprawnych. Zrealizowaliśmy: cykle spływów rekreacyjno-turystycznych 
Wisłą dla mieszkańców Warszawy w formule gier kajakowych; XIV edycję kajakowych obchodów rocznicy Powstania 
Warszawskiego (3 spływy, połączone ze spotkaniami z Powstańcami Warszawskimi, koncertami piosenek powstańczych, paradą 
kajaków i wyścigami o Kotwicę 44); cykle spływów dla mieszkańców poszczególnych warszawskich dzielnic oraz mieszkańców 
Mazowsza w ramach „Mazowieckiej Akademii Kajakowej”, „Ursynowskiej Akademii Kajakowej” oraz ‘Wolskiej Akademii 
Kajakowej”; cykle spływów promujących naukę, historię oraz turystykę dla uczniów warszawskich i mazowieckich szkół; spływy 
dla osób niepełnosprawnych, seniorów, międzypokoleniowe oraz ekologiczne, połączone z oczyszczaniem rzek. Zakupiliśmy też 
nową przyczepę do przewozu kajaków.

Animowaliśmy również WOLONTARIAT, który stanowi istotną podstawę i zaplecze naszych działań. Wolontariusze brali udział w 
rozmaitych kursach, szkoleniach, spotkaniach i warsztatach.  

Szczegółowy wykaz zrealizowanych zadań znajduje się w dalszej części sprawozdania. Łącznie z naszych działań non-profit 
skorzystało ponad 13200 osób, w tym kilkaset instytucji (szkoły, przedszkola, NGO, UTW i in.). Dokumentacja fotograficzna 
projektów znajduje się na stronie www.fundacjaave.pl oraz www.facebook.com/fundacjaave. Zostaliśmy również wyróżnieni 
nagrodą Nagrodę BKDS ds. Edukacji i Biura Edukacji za zaangażowanie w stołeczną edukację z okazji 15-lecia działania Branżowej 
Komisji Dialogu Społecznego ds. Edukacji, której jesteśmy członkami. Nagrodę od Marszałka Województwa Mazowieckiego za 
zasługi w dziedzinie turystyki otrzymała nasza seniorka-wolontariuszka p. Wanda Gołębiowska, inicjatorka całego segmentu 
projektów kajakowych. Fotograficzna dokumentacja naszego projektu polsko-ukraińskiego została nagrodzona w konkursie 
„Selfie+” Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. 

Współpracowaliśmy ściśle z wieloma instytucjami: Muzeum Warszawskiej Pragi, Muzeum Mazowieckim w Płocku, Białołęckim 
Ośrodkiem Kultury, Domem Kultury „Świt”, Teatrem Palladium i Klubem Hybrydy, Filharmonią Narodową oraz wieloma 
przedszkolami, szkołami, UTW i centrami kultury z całego kraju. Kontynuowaliśmy też współpracę z ukraińskim partnerem – 
Fundacją „Eco-Miłosierdzie” z Sosnówki. 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

1) współorganizowaliśmy również zbiórkę na rzecz renowacji zabytkowych nagrobków z 
Cmentarza Tarchomińskiego i kooperowaliśmy w renowacji kolejnych obiektów
2) aktywnie działaliśmy na różnych polach na rzecz ocalenia, renowacji itd. białołęckich zabytków 
(w tym kamienicy przy Modlińskiej 257). Postulowaliśmy też wpis kolejnych obiektów do GEZ, a 
także interweniowaliśmy w sprawie m.in. zabytkowej drożdżowni w Henrykowie.

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

13200

300

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Angażowaliśmy się również w działania sieciujące, integrujące i rozwijające III sektor. W 2019 roku aktywnie uczestniczyliśmy w 
pracach stołecznych komisji dialogu społecznego: DKDS Białołęka oraz BKDS ds. Edukacji, współorganizowaliśmy piknik 
„Białołęka Pożyteczna” oraz prezes Fundacji AVE społecznie pracował w Warszawskiej i Mazowieckiej Radzie Działalności 
Pożytku Publicznego i angażował się w szereg zespołów roboczych na poziomie miasta i województwa.    

Wspieraliśmy też osoby chore – m.in. udzieliliśmy wsparcia chłopcu choremu na nowotwór. Angażowaliśmy się w różny sposób 
w ochronę i ratowanie białołęckich zabytków. Wnioskowaliśmy o wpis kolejnych obiektów do GEZ, współorganizowaliśmy 
zbiórkę na rzecz ratowania zabytkowych nagrobków na Cmentarzu Tarchomińskim, wreszcie interweniowaliśmy w sprawie 
zabytków (m.in. drożdżownia w Henrykowie, kamienica przy ul. Modlińskiej 257 i in.).

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego

Organizowanie, finansowanie i prowadzenie 
sympozjów, spotkań, szkoleń i kursów, 
konkursów, imprez i innych przedsięwzięć 
których problematyka pozostaje w związku ze 
celami Fundacji, w tym organizowanie 
koncertów, konkursów artystycznych i 
warsztatów. W tej materii realizowaliśmy cykle 
koncertów "Moniuszko Tour" na chóry i orkiestrę 
perkusyjną, szereg koncertów historycznych i 
rocznicowych na Białołęce (Sierpniowy Dramat 
Płud, Żołnierze Wyklęci), animowaliśmy też 
działalność chóru Ave i organizowaliśmy szereg 
działań wokół twórczości ks. Jana 
Twardowskiego, popularyzujących czytelnictwo.

80.42.B 1 274,40 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Pomoc materialna uczniom i studentom 
utalentowanym artystycznie znajdującym się w 
trudnych warunkach materialnych lub życiowych 
oraz stwarzanie im, w miarę możliwości, 
warunków rozwoju ich talentów - poprzez 
prowadzenie uniwersytetów dzieci, wsparcie 
materialne, organizację akcji i warsztatów 
edukacyjnych, w tym także promowanie uczenia 
przez całe życie. W tym segmencie 
podejmowaliśmy szereg działań (warsztaty, 
lekcje, wycieczki zabytkowym autobusem, 
spływy z gawędą historyczną, wystawa, 2 
publikacje), promujące lokalną historię, 
zwłaszcza warszawskiej Białołęki. Realizowaliśmy 
też polsko-ukraiński obóz młodzieżowy 
"Zagrajmy w magiczną mafię".

85.32.C 15 678,34 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa 
narodowego

Organizowanie, finansowanie i 
prowadzenie sympozjów, spotkań, szkoleń i 
kursów, konkursów, imprez i innych 
przedsięwzięć których problematyka 
pozostaje w związku ze celami Fundacji, w 
tym organizowanie koncertów, konkursów 
artystycznych i warsztatów. W tej materii 
zrealizowaliśmy m.in. XII edycję 
największego w Polsce festiwalu 
pozytywnie artystycznie zakręconych 
seniorów "Juwenalia III Wieku", będącego 
jednym z najważniejszych impulsów dla 
edukacji kulturalnej seniorów. Impreza, jak 
mówią sami seniorzy: "zamienia jesień życia 
w wiosnę!".

80.42.B 12 174,82 zł

2 turystyka i krajoznawstwo

Inicjowanie innych form działalności 
służących celom Fundacji, w tm organizacja 
spływów kajakowych i rajdów rowerowych. 
W tej materii zrealizowaliśmy kilkadziesiąt 
jedno- i wielodniowych spływów 
kajakowych otwartych dla wszystkich 
zainteresowanych, jak również 
dedykowanych uczniom, seniorom, osobom 
niepełnosprawnym. Ich celem była 
popularyzacja aktywnego spędzania 
wolnego czasu, potencjału turystycznego 
Mazowsza, aktywizacja różnych grup 
wiekowych, wreszcie wykorzystanie 
przestrzeni kajakowej dla celów 
edukacyjnych. Istotną rolę odgrywały 
spływy międzypokoleniowe, jak również 
kolejna edycja Powstańczych Kajaków, 
będących wyjątkową, cieszącą się 
gigantycznym zainteresowaniem, formą 
uczczenia Powstańców Warszawskich i 
przypomnienia o roli Wisły w kontekście 
Powstania 1944 roku.

91.33.Z 3 727,64 zł

3 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Pomoc materialna uczniom i studentom 
utalentowanym artystycznie znajdującym 
się w trudnych warunkach materialnych lub 
życiowych oraz stwarzanie im, w miarę 
możliwości, warunków rozwoju ich talentów 
- poprzez prowadzenie uniwersytetów 
dzieci, wsparcie materialne, organizację 
akcji i warsztatów edukacyjnych, w tym 
także promowanie uczenia przez całe życie. 
W tym segmencie prowadziliśmy przede 
wszystkim SUPER BUDĘ - Białołęcki 
Uniwersytet Dzieci, będący szeroką, 
wielowymiarową formą edukacji 
pozaformalnej dzieci, obejmującą naukowe 
zajęcia weekendowe stacjonarne i 
wyjazdowe, jak również szereg innych form 
popularyzujących naukę.

85.32.C 0,00 zł
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32 855,20 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 402 132,26 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 564 813,85 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 850 109,60 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 714 704,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,25 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 58 202,14 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

491 313,26 zł

910 819,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 71 624,25 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 32 855,20 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 651 474,03 zł 32 855,20 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

869 179,28 zł 16 952,74 zł

733 346,76 zł 15 902,46 zł

0,00 zł

30 687,72 zł

18 260,26 zł

0,01 zł 0,00 zł

1 wkład własny w projektach edukacyjnych 5 638,79 zł

2 wkład własny w projektach kulturalnych 13 449,22 zł

3 wkład własny w projektach kajakowych 3 727,64 zł

4 wsparcie leczenia 10 039,55 zł

1 wsparcie leczenia 10 039,55 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

58 202,14 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -19 069,68 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -18 642,76 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

6 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

3,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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68 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 633 069,74 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

281 199,46 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

351 870,28 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

6 896,96 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

590,33 zł

43 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

20 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

20 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

6 osób

37 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

143 953,00 zł

143 953,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 489 116,74 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 281 199,46 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

14 952,64 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 XII JUWENALIA III WIEKU XII edycja największego w 
Polsce ogólnopolskiego 
festiwalu artystycznego 
seniorów z udziałem grup 
muzycznych, teatralnych i 
tanecznych

m.st. Warszawa - Biuro Kultury 90 000,00 zł

2 WARSZAWA MAGICZNA Cykl varsavianistycznych 
wycieczek i spacerów 
kajakowych dla seniorów

m.st. Warszawa - Biuro Pomocy i 
Projektów Społecznych

28 375,00 zł

3 LSW NA TARGÓWKU 
MIESZKANIOWYM

Projekt wsparcia dla rodzin z 
Targówka, szczególnie dla dzieci 
z rodzin dysfunkcyjnych. 
Działania realizowane w 
konsorcjum organizacji 
pozarządowych. Fundacja AVE 
prowadziła m.in. Akademię Ave 
- cykl zajęć naukowych dla 
dzieci.

m.st. Warszawa - Biuro Pomocy i 
Projektów Społecznych

25 044,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

8 807,69 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2020-10-15 13



4 ZAGRAJMY W KAJAKI - vol. 6 Cykl spływów kajakowych 
warszawską Wisłą w formule 
gier kajakowych.

m.st. Warszawa - Biuro Sportu i 
Rekreacji

25 000,00 zł

5 KAJAKOBUS Cykl wycieczek zabytkowym 
autobusem i spływów 
kajakowych z gawędą 
historyczną po warszawskiej 
Białołęce - dla wszystkich 
mieszkańców oraz 
przedszkolaków i uczniów szkół.

m.st. Warszawa - Dzielnica Białołęka 30 000,00 zł

6 Z KLEKSEM, PLANSZÓWKAMI 
I SZRAJBERÓWNĄ PRZEZ 
BIAŁOŁĘKĘ

Cykl interaktywnych zajęć o 
historii Białołęki dla dzieci i 
młodzieży oraz wystawa i 
publikacja o Wandzie 
Szrajberównie, prowadzącej w 
Wiśniewie, w pracowni prof. 
Jagmina, w latach 20. XX wieku 
pierwszy na Białołęce dom 
kultury i Stację Doświadczalną 
dla Ceramiki Ludowej.

m.st. Warszawa - Dzielnica Białołęka 25 000,00 zł

7 MONIUSZKO TOUR, CZYLI 
GENIUSZ Z ZEGARYNKI

Cykl 3 koncertów 
moniuszkowskich z udziałem 
solistów opery, 3 chórów oraz 
jedynej w Polsce orkiestry 
perkusyjnej. Prezentacje 
dedykowane białołęckim 
rocznicom historycznym, 
okraszone animacjami 
świetlnymi oraz gawędą 
historyczną. W wydarzeniach 
wzięło udział ok. 1200 osób!

m.st. Warszawa - Dzielnica Białołęka 35 000,00 zł

8 8. URSYNOWSKA AKADEMIA 
KAJAKOWA

Cykl spływów kajakowych 
rzekami Mazowsza dla 
mieszkańców Ursynowa i 
uczniów ursynowskich szkół.

m.st. Warszawa - Dzielnica Ursynów. 14 600,00 zł

9 SUPER BUDA NA 6! - 
SEMESTR XVII i XVIII

Kontynuacja projektu 2-letniego 
i realizacja kolejnego semestru 
Białołęckiego Uniwersytetu 
Dzieci, obejmującego 
weekendowe zajęcia naukowe 
dla kilkuset studentów, lekcje w 
szkołach, naukowe spływy 
kajakowe i wiele innych 
elementów.

m.st. Warszawa - Biuro Edukacji 104 980,00 zł

10 Kleks, Piłsudska, Jakubowa 
Straż Obywatelska, czyli 
Fajerka Pradziadka 
Franciszka 2

Kontynuacja projektu 2-
letniego obejmującego cykl 
działań i animacji dla kilku 
tysięcy dzieci i młodzieży, 
popularyzujących w 
innowacyjny sposób historię 
Warszawy oraz promujących akt

m.st. Warszawa - Biuro Edukacji 92 000,00 zł

11 JANOWY TURNIEJ LITERACKI Kontynuacja projektu 2-
letniego (wrzesień 2018- lipiec 
2019), obejmującego szereg 
wydarzeń dla dzieci i młodzieży, 
popularyzujących czytelnictwo.

m.st. Warszawa - Biuro Edukacji 54 000,00 zł

12 WOLSKA AKADEMIA 
KAJAKOWA

Kolejna edycja cyklu spływów 
kajakowych rzekami Mazowsza 
dla mieszkańców Woli.

m.st. Warszawa - Dzielnica Wola 39 000,00 zł
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13 POWSTAŃCZE KAJAKI - 
EDYCJA XIV

Kolejna edycja cyklu 
powstańczych spływów 
kajakowych, upamiętniających 
rocznicę Powstania 
Warszawskiego, połączonych ze 
spotkaniami z Powstańcami, 
koncertami piosenek 
powstańczych, paradą kajaków 
w godzinie W, wyścigiem o 
Kotwicę Powstania 44 - dla 
kilkuset mieszkańców Warszawy 
i Mazowsza.

m.st. Warszawa - Biuro Marketingu 10 000,00 zł

14 SUPER BUDA - SEMESTR XIX I 
XX

Kontynuacja wieloletniego 
projektu i realizacja kolejnego 
semestru Białołęckiego 
Uniwersytetu Dzieci, 
obejmującego weekendowe 
zajęcia naukowe dla kilkuset 
studentów, lekcje w szkołach, 
naukowe spływy kajakowe i 
wiele innych elementów.

m.st. Warszawa - Biuro Edukacji 65 000,00 zł

15 JANOWY TURNIEJ LITERACKI Kontynuacja (od września 2019) 
projektu wieloletniego, 
obejmującego szereg wydarzeń 
dla dzieci i młodzieży, 
popularyzujących czytelnictwo.

m.st. Warszawa - Biuro Edukacji 16 000,00 zł

16 Kleks, komiksowy papież z 
Choszczówki i stół z 
Henrykowa, czyli FAJERKA 
PRADZIADKA FRANCISZKA 3

Kontynuacja (od września 2019) 
wieloletniego projektu, 
obejmującego cykl działań i 
animacji dla kilku tysięcy dzieci i 
młodzieży, popularyzujących w 
innowacyjny sposób historię 
Warszawy oraz promujących 
aktywność obywatelską.

m.st. Warszawa - Biuro Edukacji 42 100,00 zł

17 BEZPIECZNI Z AVE Cykl warsztatów i pikników, 
promujących bezpieczeństwo 
na drodze, zwłaszcza wśród 
seniorów.

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego (Urząd 
Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego)

20 000,00 zł

18 XII JUWENALIA III WIEKU XII edycja największego w 
Polsce ogólnopolskiego 
festiwalu artystycznego 
seniorów z udziałem grup 
muzycznych, teatralnych i 
tanecznych

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego (Urząd 
Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego - Mazowieckie 
Centrum Polityki Społecznej)

76 000,00 zł

19 SUPER BUDA - SEMESTR XIX Realizacja kolejnego semestru 
Białołęckiego Uniwersytetu 
Dzieci, obejmującego 
weekendowe zajęcia naukowe 
dla kilkuset studentów, lekcje w 
szkołach, naukowe spływy 
kajakowe i wiele innych 
elementów.

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego (Urząd 
Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego)

13 500,00 zł

20 ZAGRAJMY W KAJAKI Cykl spływów kajakowych po 
rzekach Mazowsza dla uczniów 
mazowieckich szkół, 
popularyzujących turystykę i 
region.

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego (Urząd 
Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego)

45 000,00 zł
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

21 POWSTAŃCZE KAJAKI I 
MAZOWIECKA AKADEMIA 
KAJAKOWA

Cykl spływów kajakowych 
rzekami Mazowsza dla 
mieszkańców województwa 
oraz kolejna edycja 
powstańczych spływów 
kajakowych Wisłą.

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego (Urząd 
Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego)

50 000,00 zł

22 ZAGRAJMY W MAGICZNĄ 
MAFIĘ!

Polsko-ukraiński młodzieżowy 
obóz edukacyjny, podczas 
którego młodzi ludzie poznawali 
kulturę i historię Polski i Ukrainy 
i stworzyli grę na wzór mafii, 
przybliżającą obydwa kraje, ich 
kultury i współczesność.

m.st. Warszawa - Biuro Edukacji 10 220,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 ZAGRAJMY W MAGICZNĄ 
MAFIĘ!

Polsko-ukraiński młodzieżowy 
obóz edukacyjny, podczas 
którego młodzi ludzie poznawali 
kulturę i historię Polski i Ukrainy 
i stworzyli grę na wzór mafii, 
przybliżającą obydwa kraje, ich 
kultury i współczesność.

Narodowe Centrum Kultury 49 811,00 zł

2 ZAGRAJMY W MAGICZNĄ 
MAFIĘ!

Polsko-ukraiński młodzieżowy 
obóz edukacyjny, podczas 
którego młodzi ludzie poznawali 
kulturę i historię Polski i Ukrainy 
i stworzyli grę na wzór mafii, 
przybliżającą obydwa kraje, ich 
kultury i współczesność.

Ministerstwo Edukacji Narodowej 
(poprzez Fundację Rozwoju Systemu 
Edukacji w ramach Polsko-
Ukraińskiej Rady Wymiany 
Młodzieży)

81 502,26 zł

3 XII JUWENALIA III WIEKU XII edycja największego w 
Polsce ogólnopolskiego 
festiwalu artystycznego 
seniorów z udziałem grup 
muzycznych, teatralnych i 
tanecznych.

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

110 000,00 zł

4 FAJERKA PRADZIADKA 
FRANCISZKA 3

Cykl wydarzeń 
popularyzujących historię wśród 
ok. 7 tys. osób od dzieci po 
seniorów (3 koncerty, cykle 
lekcji i wycieczek zabytkowym 
autobusem, wystawa i 
publikacja o Wandzie 
Szrajberównie...)

Biuro Programu "Niepodległa" 90 000,00 zł

5 AVE+, czyli kadry, 
kompetencje, sprzęt, 
archiwum i... książka

Pierwszy rok 3-letniego 
programu wsparcia rozwoju 
instytucjonalnego Fundacji AVE, 
obejmującego zwiększenie 
zatrudnienia, rozwój 
wolontariatu i dywersyfikację 
źródeł dochodu na realizację 
celów statutowych.

Narodowy Instytut Wolności 160 000,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

1 Organizacja koncertu podczas festiwalu Białołęka Kulturalna Białołęcki Ośrodek Kultury 3 000,00 zł

2 Organizacja białołęckich obchodów Dnia Żołnierzy Wyklętych 
(wydanie książki, koncert...)

Urząd Dzielnicy Białołęka 10 000,00 zł

3 Organizacja koncertu w rocznicę "Sierpniowego Dramatu Płud" Urząd Dzielnicy Białołęka 2 000,00 zł

4 Organizacja warsztatów dla dzieci wokół wystawy o Wandzie 
Szrajberównie

Muzeum Historyczne m.st. 
Warszawy

500,00 zł

5 Organizacja świątecznych wycieczek dla seniorów Biuro Pomocy i Projektów 
Społecznych Urzędu m.st. Warszawy

1 500,00 zł

6 Organizacja koncertu kolędowego na Zielonej Białołęce Urząd Dzielnicy Białołęka 1 200,00 zł

7 Organizacja spływów kajakowych i wycieczek dla szkół 
publicznych

Szkoły Podstawowe (Warszawa): 
355, 73, 366, 50

5 085,00 zł

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Izba Administracji Skarbowej 1

2 m.st. Warszawa - Biuro Marketingu 3

3 m.st. Warszawa - Biuro Stołecznego Konserwatora Zabytków 1

4 m.st. Warszawa - Biuro Sportu i Rekreacji 1

5 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 2

6 m.st. Warszawa - Dzielnica Białołęka 3

7 m.st. Warszawa - Biuro Pomocy i Projektów Społecznych 4

8 m.st. Warszawa - Dzielnica Ursynów 1

9 m.st. Warszawa - Dzielnica Wola 2
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5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
nie dotyczy

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Bartłomiej Włodkowski
Agnieszka Włodkowska Data wypełnienia sprawozdania 2020-10-15
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